
UCHWAŁA NR XXVIII/445/2013 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 28 lutego  2013 roku 
 

w sprawie powołania  doraźnej Komisji Rady Miejskiej  do opracowania propozycji zmian Statutu 
Miasta Koszalina  

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,Nr 181, poz. 
1337; z 20007. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2012r. poz. 567) oraz  § 53 ust. 
5 uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003r. Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347 z 2005 r. Nr 66, poz. 1458;Nr 66, poz. 
1459; z 2007r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz.1963) Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Miejskiej  do opracowania propozycji zmian Statutu Miasta 
Koszalina w składzie:  

1) Tomasz Bernacki, 
2) Krystyna Kościńska,    
3) Grzegorz Andrzej Niski, 
4) Marek Reinholz, 
5) Robert Rokaszewicz, 
6) Agata Sapieha,  
7) Mirosław Skórka, 
8) Artur Wezgraj, 
9) Eugeniusz Żuber.  

2. W pracach komisji bierze udział osoba delegowana przez Prezydenta Miasta oraz inne osoby 
zapraszane w miarę potrzeby przez przewodniczącego komisji. Osoby te nie biorą udziału                     
w głosowaniach na posiedzeniach komisji.  
 
§2.1. Celem i przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu, zaproponowanie 
zmian bądź przygotowanie projektu nowego Statutu Miasta Koszalina.   
2. W zakresie działań  komisji  będzie ponadto przegląd aktów prawnych regulujących działalność  
Rad Osiedli, Młodzieżowej Rady Miasta, a także  aktualizacja  regulaminów przyznawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Koszalina” i medalu pamiątkowego „Za zasługi dla Koszalina”.    
3. Komisja może także zaproponować inne sposoby honorowania mieszkańców  Koszalina za ich 
działalność na rzecz Miasta  oraz określić ich formy.     
4. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący Rady, który prowadzi obrady do czasu 
wyboru przewodniczącego komisji.   
 
§3. Opracowane propozycje zmian komisja  przedstawi Radzie Miejskiej w Koszalinie w terminie do 
dnia 30 listopada 2013r.  
 
§4. Komisja powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą  uchwalenia zmian lub 
nowego Statutu Miasta Koszalina.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

  Przewodniczący  Rady   Miejskiej  

             Stefan Turowski  

 


